<sup>5</sup> But when you see the multitude behind, and before, adoring them, say you in your hearts: Thou oughtest to be adored, O Lord.

<sup>6</sup> For my angel is with you: And I myself will demand an account of your souls.

<sup>7</sup> For their tongue that is polished by the craftsman, and themselves laid over with gold and silver, are false things, and they cannot speak.

<sup>8</sup> And as if it were for a maiden that loveth to go gay: so do they take gold and make them up.

<sup>9</sup> Their gods have golden crowns upon their heads: whereof the priests secretly convey away from them gold, and silver, and bestow it on themselves.

<sup>10</sup> Yea and they give thereof to prostitutes, and they dress out harlots: and

<sup>7</sup> constituit enim Deus humiliare omnem montem excelsum et rupes perennes, et convales replere in æqualitatem terræ, ut ambulet Israël diligenter in honorem Dei.

<sup>8</sup> Obumbraverunt autem et silvæ, et omne lignum suavitatis Israël ex mandato Dei.

<sup>9</sup> Adducet enim Deus Israël cum jucunditate in lumine majestatis suæ, cum misericordia et justitia quæ est ex ipso.

#### CAPUT VI

*Epistula Jeremias ad captivos, ut preservativum contra idolatriam.*

Exemplar epistolæ quam misit Jeremias ad abducendos captivos in Babyloniam a rege Babyloniorum, ut annuntiaret illis secundum quod præceptum est illi a Deo.

**P**ropter peccata quæ peccastis ante Deum, abducemini in Babyloniam captivi a Nabuchodonosor rege Babylonis.

<sup>2</sup> Ingressi itaque in Babylonem, eritis ibi annis plurimis, et temporibus longis, usque ad generationes septem: post hoc autem educam vos inde cum pace.

<sup>3</sup> Nunc autem videbitis in Babylonia deos aureos et argenteos, et lapideos et ligneos, in humeris portari, ostentantes metum gentibus.

<sup>4</sup> Videte ergo ne et vos similes efficiamini factis alienis, et metuatis, et metus vos capiat in ipsis.

<sup>5</sup> Visa itaque turba de retro et ab ante, adorantes dicite in cordibus vestris: Te oportet adorari, Domine.

<sup>6</sup> Angelus enim meus vobiscum est: ipse autem exquiram animas vestras.

<sup>7</sup> Nam lingua ipsorum polita a fabro; ipsa etiam inaurata et inargentata, falsa sunt, et non possunt loqui.

<sup>8</sup> Et sicut virgini amanti ornamenta, ita accepto auro fabricati sunt.

<sup>9</sup> Coronas certe aureas habent super capita sua dii illorum: unde subtrahunt sacerdotes ab eis aurum et argentum, et erogant illud in semetipsos.

<sup>10</sup> Dant autem et ex ipso prostitutis, et meretrices ornant: et iterum cum re-